DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CIÊNCIA EM CENA:
DIVULGANDO O CONHECIMENTO CIENTÍFICO ATRAVÉS DA ARTE de autoria de
CLAUDIA PATRICIA FERNANDES DOS SANTOS, MARCONDES FERNANDO PEREIRA
CARVALHO, GABRIELA FERNANDES CARVALHO, TASSIA FERNANDES CARVALHO
PARIS DE LIMA, foi publicado nos Anais I CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/6837

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/6837